
PLĂTITOR
(R) NISCONSLUX S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD96AG000000022514365826

1021609000959

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Nisporeni

BENEFICIAR

(R) IP Teatrul National Eugene Ionesco 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD24AG000000022514338701

1002600006942

Garantie pentru oferta in marime de 1 prc din suma totala a ofertei 
fara TVA conform anunt de partIcipare  ID21059267 DIN 04.07.2022

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 4 : 1 8

26 iulie 2022 14:22:0026 iulie 2022 14:18:00001

PLATITI: 4000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

IULIAN MAMALIGA

IULIAN MAMALIGA

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Patru Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

83 26 iulie 2022

BC'MAIB'S.A.


		2022-07-27T00:00:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




